quinque marcas.
Et si ego, ex oblivione aliquibus servientium meorum non remu-

neravi, seu modice illis remunerasse (sic), volo quod executores
mei largius remunerent, juxta eorum discreciones. Item volo

quod, si messugium meum in Braythwell cum pertinentiis suis in

vita mea non sit vendita, quod dictus Kicardus Farefax illud

habeat, durante vita sua, ita quod bene et competenter reparabit
in omnibus sibi pertinentiis. Et volo quod post decessum suum
executores mei dictum messuagium cum pertinentiis suis dis-

ponant et ordinent pro anima mea. Et ad istam execucionem
bene et fideliter faciendam ordino et constituo meos executores

subscriptos, videlicet illustrem dominam et cognatam meam
Alesiamf Comitissam Salisberise, et lego sibi unam crucem auream
cum quatuor magnis perills et cum uno rubye in medio, et meum
magnum Primarium optimum, et duos libros Gallicos vocatos

Gyron le Curtasse, Willelmum Scargill,J et lego sibi c s.,

Edmundum Fitzwiliam, et lego sibi cs., et dominum Wil-
lelmum Staffeld, rectorem ecclesise de Hoton Robert, et lego sibi

c s. Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum
volo quod dicti executores mei ordinent et disponant pro salute

animse mese, prout ipsi viderint melius expedire, et sicut volunt

respondere Omnipotenti Deo in die judicii. In cujus rei testi-

monium liuic presenti testamento sigillum meum apposui. Datum
in Monasterio de Rupe, die et loco predictis.

Codicillus predicti testamenti. This is ye will of me Maude,
Countesse of Cambrige, made in y

e
utas|| of y

e
Assumpcion of

* The Garths were retainers of the Cliffords at Skipton. On the 10th of July,
17 Henry VI. William del Garth, Esq. of Skipton, executes a deed of gift of all his

effects to Thomas del Garth his grandson, Joan his wife, and Richard del Rane,
rector of Marton in Craven. Thomas Garth became keeper of the King's woods, at

Bolton Canons, a patent office which he transmitted to his descendants.

f Alesia, daughter and heiress of Thomas Montacute, Earl of Salisbury, and wife of

Richard Neville Earl of Warwick, the father of the Kingmaker. Lord Warwick's will

occurs hereafter. As the testatrix mentions her as her cousin, the relationship might

possibly originate through Lord Latimer.

J Can thisbe William Scargill, Esq. of Whitkirk, sen. who died in 1459 ? On the

12th of May in that year Robert Neville, Esq. and Robert Hall of Selby, administer to

his effects. He seems to have been a retainer of the Countess. Other members of his

family have occurred to me as located in the Deanery of Doncaster.